Serv. Determinazioni Dirigenziall

Trasmessa: SL,TI Y
o9, A%%

! JTRIERYYY.

il Resp. del sen izio

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Canoni relativl alle

" data 10 KoV, 2009 Concessioni stipulate con la Provincia

N. 9581 Regionale, Ferrovie dello Stato e Anas
per attraversamenti idrici,fognari, viari

N. 3gg Settore X' ed elettricl.

Data 08‘11{9? Impegno di spesa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1340 MP. {7667
FUNZ. 01 SERVT 05 INTERV. 07
IL RAGIONIERE
L'anno duemilanove, il giorno lze del mese di Novembre

nell'ufficio del settore X" il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato Ia
seguente determinazione;



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

Codesto Settore si sta occupando del pagamento del canone relativo alle concessioni
stipulate con la Provincia Regionale, le Ferrovie dello Stato e 'Anas, per attraversamenti
idrici, fognari, viari ed elettrici;

Nel corso del 2007 si & proceduto alla ricostruzione delle pratiche e alla successiva
liquidazione dei relativi canoni arretrati, si sta procedendo al pagamento di quanto previsto e
richiesto dai vari Enti annuaimente;

Considerato che:

Si rende necessario procedere, al fine anche di evitare danni erariali dovuti all'applicazione
delle sanzioni previste nelle concessioni, al pagamento dei canoni relativi al’anno in corso,

Ritenuto di dover provvedere in merito:

Considerato che |la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei

Dirigenti indicata nellart. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
SOrvizi;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali.

DETERMINA

- Di impegnare, per il pagamento dei canoni dell'lanno in corso, dovuti alla Provincia
Regionale, alle Ferrovie dello Stato, all’Anas, la somma complessiva di €. 10.000,00 al
Tit. 01 —Funz. 01 - Serv. 05 - Int. 07 — Cap. 1340 — Imp. {'péﬁ/c?- Bil. 2009;

f ;

Visto:
Whirzer e G 7 e s le
Rt
e G T Sindane IL DIRIGENTF SETTORE
PR BEapritl s ¥y AR i .

( Dott. | ERiio Lettica )
mﬁ‘ . b i .



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, 4° comma, del TUEL. :

Ragusa 41.//. oS

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il softoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 18 NOvV 2009

1L MESSO COMUNALE,

Il sottoscritto Messo comupale attesta il cordbi d? Slﬂﬁlﬁlicato periodo di
pubblicazione e cioe dal {1 8 NOV. 2pn al 4 NOV. 2009

Ragusa 25 NOV. 7009

IiL MESSO COMUNALE




